Ergebnisliste 3. Spieltag
3. Bundesliga Sud, Staffel 2

Tabelle vor dem Spieltag

05.06.2016

BSV Inzlingen (Eternit)

Punkte Schlage

1 BSV Inzlingen 16 1020
2 BGC Heilbronn 2 8 1068
3 BSV 82 Ohlsbach 8 1081
4 1. KC Homburg 2 6 1087
5 1.BGC Singen 2 2 1107
Tabelle des Spieltags 1 RD 2RD 3 RD 4 RD Gesamt Schnitt Punkte
1. BSVInzlingen 109 116 113 108 446 22,300 8
2. BSV 82 Onhlsbach 130 126 121 123 500 27,778 6
3. 1. KC Homburg 2 126 131 123 129 509 28,278 4
4. BGC Heilbronn 2 140 123 126 123 512 28,444 2
5. 1.BGC Singen 2 137 124 128 133 522 29,000 0

Tabelle nach dem Spieltag

Punkte Schlage

1. BSVInzlingen

2. BSV 82 Ohlsbach
3. BGC Heilbronn 2
4. 1. KC Homburg 2
5. 1.BGC Singen 2

Schiedsgericht:

0S: Hengstler Claudia
S: Thusek Thomas
S: Reichle Urs

TL: WaBmer Brigitte

Besondere Vorkomnisse:

24 1466
14 1581
10 1580
10 1596
2 1629
1. BGC Singen
BGC Heilbronn
BSV Inzlingen
BSV Inzlingen

Keine
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Kat. Liz.Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
BSV Inzlingen
Hallhuber, Markus H 65847 20 22 22 20 84 21,000
Kunimtinch, Monika Sw 38352 24 24 25 24 97 24,250
Dudenhéffer, Sebastian  H 36524 21 26 24 21 92 23,000
Reichle, Stefan H 43382 24 22 25 22 93 23,250
Rimmelin, Anna D 37637 24 24 27 23 98 24,500
Hoferlin, Heinz Sm 27994 20 26 21 22 89 22,250
Schwickert, Benedikt Jm 65944 26 24 21 24 95 23,750
Mannschaftsergebnis 109 116 113 108 446 22,300
Einzelspieler
Brigitte WaBmer Sw 65513 30 30 29 42 131 32,750
BSV 82 Ohlsbach
Wolff, Beate Sw | 548 26 23 28 24 101 25,250
Bless, Werner SmIl 28040 28 28 26 29 111 27,750
Wirthle, Jan Jm 65922 25 26 25 28 104 26,000
Hildenbrand, Hans-Georg Sm 1l 5040 32 29 29 27 117 29,250
Wolff, Bertram Smil 20690 35 23 27 27 112 28,000
Brack, Roland Sml 47419 30 29 21 23 103 25,750
Wiirthle, Jirgen Sm| 44527 21 26 22 22 91 22,750
Mannschaftsergebnis 130 126 121 123 500 25,000
Einzelspieler
Nuri-Kalble, Martin Sm| 43054 29 27 26 26 108 27,000
1. KC Homburg / Saar
Miinch, Roman Sm| 46494 23 31 23 28 105 26,250
Pape-Minch, Sylvia Sw | 9750 28 32 26 24 110 27,500
Jung, Johanna Schw 66017 34 25 26 24 109 27,250
Klee, Michael H 36946 34 29 27 33 123 30,750
Klein, Chris H 42309 25 30 28 36 119 29,750
Klee, Wolfgang Sml 36072 24 25 21 28 98 24,500
Feld, Volker H 34871 26 22 28 25 101 25,250
Mannschaftsergebnis 126 131 123 129 509 25,450
Einzelspieler
Jung, Jirgen Sml 66018 31 33 32 26 122 30,500
BGC Heilbronn
Bort, Thomas Sm1 49091 34 28 30 29 121 30,250
Bromberger, Michael H 33081 30 30 3+ 25 116 29,000
Stanchly, Siegfried SmIl 33125 28 26 29 27 110 27,500
Thusek, Thomas Sml 41317 31 23 24 25 103 25,750
WeiBer, Stefan Sm1| 35784 24 23 22 23 92 23,000
Bort, Marcel H 23605 27 23 21 23 94 23,500
Mannschaftsergebnis 140 123 126 123 512 25,600
1. BGC Singen
Edelmann, Jirgen Sml 27480 27 22 24 24 97 24,250
Hengstler, Claudia Swl 41231 34 32 26 27 116 29,000
Feucht, Christine Swl 27873 29 29 24 28 110 27,500
Zech, Johann Sml 38261 25 22 27 25 99 24,750
Brecht, Dieter H 38307 30 26 30 29 115 28,750
Weigl, Christian H 41248 26 25 27 30 108 27,000
Mannschaftsergebnis 137 124 128 133 522 26,100
Einzelspieler
Hengstler,Kai H 37620 37 35 24 25 121 30,250
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Hallhuber, Markus
Hoferlin, Heinz
Warthle, Jurgen
WeiBer, Stefan
Dudenhdéffer, Sebastian
Reichle, Stefan

Bort, Marcel
Schwickert, Benedikt
Kunimtinch, Monika
Edelmann, Jirgen
Rimmelin, Anna
Klee, Wolfgang
Zech, Johann

Wolff, Beate

Feld, Volker
Thusek, Thomas
Brack, Roland
Wirthle, Jan

Minch, Roman
Weigl, Christian
Nuri-Kalble, Martin
Jung, Johanna
Stanchly, Siegfried
Feucht, Christine
Pape-Muinch, Sylvia
Bless, Werner
Wolff, Bertram
Brecht, Dieter
Bromberger, Michael
Hengstler, Claudia

Hildenbrand, Hans-Georg

Klein, Chris
Bort, Thomas
Hengstler,Kai
Jung, Jirgen
Klee, Michael
Brigitte WaBmer

Kat.

Sm
Sm |
Sm |

Jm
Sw
Sm |

Sm |
Sm I
Sw

Sm |
Sm |
Jm

Sm |

Sm |
Schw
Sm |
Sw |
Sw |
Sm i
Sm i

Sw |

Sm i

Sm |

Sm |

Sw

Gesamtrangliste

Liz.Nr.

65847
27994
44527
35784
36524
43382
23605
65944
38352
27480
37637
36072
38261
548
34871
41317
47419
65922
46494
41248
43054
66017
33125
27873
9750
28040
20690
38307
33081
41231
5040
42309
49091
37620
66018
36946
65513

R1

20
20
21
24
21
24
27
26
24
27
24
24
25
26
26
31
30
25
23
26
29
34
28
29
28
28
35
30
30
31
32
25
34
37
31
34
30

R2

22
26
26
23
26
22
23
24
24
22
24
25
22
23
22
23
29
26
31
25
27
25
26
29
32
28
23
26
30
32
29
30
28
35
33
29
30

R3

22
21
22
22
24
25
21
21
25
24
27
21
27
28
28
24
21
25
23
27
26
26
29
24
26
26
27
30
31
26
29
28
30
24
32
27
29

R4

20
22
22
23
21
22
23
24
24
24
23
28
25
24
25
25
23
28
28
30
26
24
27
28
24
29
27
29
25
27
27
36
29
25
26
33
42

Ges

84
89
91
92
92
93
94
95
97
97
98
98
99
101
101
103
103
104
105
108
108
109
110
110
110
111
112
115
116
116
117
119
121
121
122
123
131

Schnitt

21,000
22,250
22,750
23,000
23,000
23,250
23,500
23,750
24,250
24,250
24,500
24,500
24,750
25,250
25,250
25,750
25,750
26,000
26,250
27,000
27,000
27,250
27,500
27,500
27,500
27,750
28,000
28,750
29,000
29,000
29,250
29,750
30,250
30,250
30,500
30,750
32,750
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Mannschaft

Inzlingen

Ohlsbach

Homburg

Heilbronn

Singen

Gesamt
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M Turnierprotokoll

DEUTSCHER
MINIGOLFSPORT
VERBAND

Turnier: Punktespiel, 3. Bundesliga Std, Staffel 2

Veranstalter: DMV

Datum: 05.06.2016 Ort: Inzlingen

System(e): Eternit Turnierleiter: Brigitte WaBmer
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Hengstler, Claudia

Schiedsrichter: Reichle, Urs

Schiedsrichter: Thusek, Thomas

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen:

Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Besonderheiten, Beschdadigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen fir Spieler/Innen

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Hengstler Claudia

Datum: 05.06.2016

Stand: 03/2015

Turnierleiter: Brigitte WaBmer




